



Oslo

Oslo kommune  
**Utdanningsetaten**  
Nordseter skole

## Protokoll fra møte i driftsstyre 15.01.25

### Til stede:

Hanne Cecilie Sannes-Moe, leder for driftsstyret  
Hilde Åsheim, representant for foresatte  
Joakim Lie, ekstern kommunal representant  
Martine Myre, representant for ansatte  
Kai-Henning Larsen Nesdal, representant for ansatte  
Ane Gåsemyr Staalesen, representant for elevene  
Benjamin Kyrresønn Tanke, representant for elevene  
Kristina Rousing, økonomikonsulent  
Martine Aurora Andersen, AKS-leder  
Siri Landvik Bergh, assisterende rektor, referent  
Tine Lommerud Frøytvedt, rektor

---

### 1-2025: Godkjenning av protokoll og møteinnkalling

Godkjent uten innsigelser

### 2-2025: Budsjett 2025, skole og AKS

For skolen viser budsjettet et estimert merforbruk på 11 773 000,- for 2025. Estimert overført merforbruk for 2024 er 8 900 000,-.

Skolen får økte inntekter i 2025 som følge av høyere elevtall og tilpasser driften etter de behov som til enhver tid måtte foreligge.

Skolen har redusert kostnadene for kjøp av varer og tjenester sammenliknet med 2023. Det er lagt til grunn at skolen ikke kjøper inn digitale enheter til neste års 1. trinn.

Driftsstyrets leder ber skolen legge fram en langtidsprognose i neste driftsstyremøtet. Rektor gjør oppmerksom på at vil være knyttet stor usikkerhet til en slik prognose så lenge økonomisituasjonen for neste skoleår er uavklart.

AKS har et mindreforbruk på rundt en million kroner fra 2024. Kriteriene for tildeling av ekstra midler for elever med særskilte behov er videre for AKS enn for skolen. I tillegg til de tre diagnosene som gjelder for skolen kan AKS også få tilskudd etter en skjønnsvurdering basert på søknad. Disse midlene kom sent på året og er medvirkende til det store mindreforbruket for 2024. AKS har dermed fått en romsligere ramme enn forutsett.

*Budsjettet for 2025 vedtas uten innsigelser.*

---

#### Nordseter skole

Besøksadresse:  
Ekebergveien 200, 1162  
Oslo

Postadresse:  
Postboks 6127 Etterstad,  
0602 Oslo

Telefon:  
21 80 21 80

postmottak@ude.oslo.kommune.no  
www.oslo.kommune.no/skole-og-  
utdanning/

Org. Nr.:  
974590611

### **3-2025: Saker fra elevråd og FAU**

Elevrådet:

Elevene på ungdomsskolen skal komme med innspill til hvordan de kan bidra til økt elevmedvirkning.

FAU:

Skolen skal ha nyttårsball 23.01.2025. Ballkomiteen er i rute, og gleder seg til arrangementet. De er også i gang med planlegging av 17. mai. FAU skal evaluere fakkeltøget, da det de siste årene ikke har hatt ønsket oppslutning fra elevene.

### **4-2025: Ev. endringer i driftsstyret**

Det er ingen endringer i driftsstyrets sammensetning.

### **5-2025: Resultater fra elevundersøkelsen**

Det er vanskelig å si noe generelt om resultatene da det er store variasjoner fra trinn til trinn. De høyeste mobbetallene er på 6. og 10. trinn. Skolen kjenner til utfordringene på disse trinnene, og jobber godt og målrettet med tiltak. Elevene skårer høyt på trivsel og på støtte fra voksne, både på skolen og hjemme, også på 6. og 10. trinn.

På trinn med høye mobbetall har skolen satt i verk egne lokale undersøkelser for å kunne iverksette mer målrettede tiltak.

Alle offentlige tall fra elevundersøkelsen finnes på Udir.no.

### **6-2025: Eventuelt**

Tillitsvalgt etterlyser voldsstatistikk for skolen. Dette ble lagt fram i forrige driftsstyremøte 11.12. og vil presenteres igjen i det neste.

### **Kopi:**

#### Driftsstyrets varamedlemmer

Trine Melvær, 1. vara for ekstern kommunal representant  
Mona Lunde Ramstad, 2. vara for ekstern kommunal representant  
Knut Falckenberg, 3. vara for ekstern kommunal representant  
Kathrine Frenning, vara representant for foresatte  
Mette Mortensen, vara representant for foresatte  
Thomas Idem, vara representant for foresatte  
Linus Wedén Snapa, 1. vara for representant for elevene  
Andreas Stave Farstad, 2. vara for representant for elevene  
Alvilde Johre Eidhammer, representant for ansatte  
Taran Steingildra, representant for ansatte

#### Andre

Nina Kleivdal Eskelund, VO  
Kristine Sørheim, VO

Ingrid Indset, assisterende. rektor 1-7  
Terje Vigdal, undervisningsinspektør 1-7  
Karete Fosserud, undervisningsinspektør 1-7  
Sara Flatum, undervisningsinspektør 8-10  
Annika Mantor, undervisningsinspektør 8-10  
Mina Lohne, administrativ leder